第７０回 全国高等学校フェンシング選手権大会

出場者の町長表敬訪問激励について

文化スポーツ課 スポーツ振興係
(課長) 小澤 雄一 (担当)吉見 竜成
電 話：0265-70-6601
ＦＡＸ：0265-79-6368
Ｅ‐mail：shougai@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

７月２３日（火）～７月２７日（土）に SAGA サンライズパークで開催される標記の

大会に出場される選手が町長を表敬訪問され、町長による激励を行います。

表敬訪問

日 時  令和６年７月１９日（金） 午後５時１５分から

  場 所  箕輪町役場 町長応接室（２階）

  出場者

小池 悠太郎 さん（木下）

有賀 尚迪  さん（沢）

長澤 陸来  さん（沢）

遠藤 雅虎  さん（沢）

伊藤 亮   さん（沢）

小島 柚貴子 さん（木下）

五味 恋菜  さん（松島）

箕輪町役場 文化スポーツ課 プレスリリース

令和６年７月１0 日 発信
箕輪町